ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/2
Mural Eletrônico – 2016-035 – 23/03/2016

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 0075/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve dispensar da COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS
a  advogada  MÁRCIA SILVA PITUBA FREITAS,  OAB/BA nº.  16643  e  nomear
como membros da referida Comissão os advogados FÁBIO COSME FIGUEIREDO,
OAB/BA nº. 20433; JACOPO ALBERTO PASI, OAB/BA nº. 35285; e FABRÍCIO
GHIL FRIEBER, OAB/BA 22670.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 08 de março de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 081/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve nomear como membros da Comissão de Relações
Institucionais  os advogados GUSTAVO AMORIM ARAÚJO, OAB/BA nº. 17050;
ESMERALDA MARIA DE OLIVEIRA,  OAB/BA nº.  9995;  EUGÊNIO DE SOUZA
KRUSCHEWSKY, OAB/BA nº. 13851; CUSTÓDIO LACERDA BRITO, OAB/BA nº.
5099;  ROGÉRIO LEAL  PINTO DE CARVALHO,  OAB/BA nº.  13107  e SYLVIO
GARCEZ JÚNIOR, OAB/BA nº. 7510.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 21 de Março de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 2/2
Mural Eletrônico – 2016-035 – 23/03/2016

PORTARIA nº 0082/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve  nomear  como membros Comissão de Informática
Jurídica, os advogados ADRIANO CÉSAR ANDRÉ DÓREA, OAB/BA nº. 44234;
CLEOSMAR  PEREIRA  MATOS,  OAB/BA  nº.  44001;  e   EDILENE  ALVES
FERREIRA, OAB/BA nº. 31729.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 09 de Março de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/